faço saber que a Câmara Municipal de Rio Pardo de Minas aprovou, e eu sanciono à

seguinte Lei Complementar:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder à abertura de Crédito Especial ao

Orçamento do Município, para o Exercício de 2024, no valor de 89.750,00 (oitenta e

nove mil, setecentos e cinquenta reais) nas dotações abaixo especificadas:

11 - SEC. M. OBRAS P. EST. TRANSP. URBANISMO
01 = SEC. M. OBRAS P. EST. TRANSP. URBANISMO
03 = SERVIÇOS DE ESTRADAS VICINAIS
26.782.0027-7155 — Manilhamento Aterro Ponte Comunidade Cancela
44900090 —APLICAÇOES DIRETAS Fonte-L500000000.